
ООО «Международная онлайн академия искусств и антиквариата №1»

ПРИКАЗ № ОБР/1-С

г. Москва «01» января 2023 г.

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком оказания платных образовательных услуг в целях
регулирования порядка оказания платных образовательных услуг и организации
образовательного процесса по дополнительным профессиональным программам в
2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам в 2023 г.:

Название программы Стоимость

Дополнительная профессиональная
программа профессиональной

переподготовки «Искусствоведение»

97 480 руб.

2. В ходе проведения маркетингового мероприятия в организации стоимость обучения
по образовательной(-ым) программе(-ам) может быть снижена. Условия проведения
акции или конкурса в указанном случае публикуются на официальном сайте
организации.

3. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения на 2023 г. на
официальном сайте.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ____________ Сомова О.В.


